
 

SPU 083230/2018 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Odbor metodiky pozemkových úprav 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 
 
Telefon: 729 922 111 
ID DS: z49per3 
 
SPISOVA ZN.: 51VH3768/2018-202001  
Č.j.: SPU 083230/2018 
 
DATUM: 28. 2. 2018 
VYŘIZUJE: Ing. Marie Schlichterová       
 
 
  

USNESENÍ 
  
  
Ústředí Státního pozemkového úřadu jako příslušný orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl podle ust. § 80 odst. 4 písm. d) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve věci žádosti Krajského pozemkového úřadu pro 
Liberecký kraj, Pobočky Semily, o prodloužení zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí v řízení 
o komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Veselá u Semil a Kotelsko a v navazujících částech 
území k.ú. Křečovice pod Troskami, Rváčov, Tuhaň u Stružince, Žernov a Žlábek takto:  
  
  

lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv  
uvedená v ust. § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

se prodlužuje do 30. června 2018. 
  
  
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která 
je nedílnou součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) obdrželo dne 9. 2. 2018 žádost Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, Pobočky Semily (dále jen „pobočka“) o prodloužení lhůty pro 
vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv dle ust. § 11 odst. 8 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 
Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“).  
 

 



 

SPU 083230/2018 
 2 

Pobočka v žádosti uvedla, že dne 11. 7. 2017 vydala rozhodnutí č.j. SPU 256871/2017 o schválení 
návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Veselá u Semil a Kotelsko a v navazujících částech 
k.ú. Křečovice pod Troskami, Rváčov, Tuhaň u Stružince, Žernov a Žlábek (dále jen „KoPÚ“) podle 
ust. § 11 odst. 4 zákona, které nabylo právní moci dne 16. 8. 2018. Návrh zpracovala jménem firmy 
GRID, a.s. Ing. Věra Šantová, která je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav.  
 
Pobočka dále uvedla a přiloženými listinami doložila, že do rozhodnutí o schválení návrhu bylo dne 
2.  8. 2017 podáno JUDr. Miloslavem Noskem, právním zástupcem Blahoslava Vrbaty odvolání, 
evidované pobočkou pod č.j. SPU 359531/2017. V odvolacím řízení bylo rozhodnutím odvolacího 
orgánu č.j. SPU 381379/2017 ze dne 7. 9. 2017 toto odvolání shledáno jako nepřípustné, neboť 
nebylo podáno účastníkem řízení. Rozhodnutí o schválení návrhu předcházelo vydání usnesení 
pobočky č.j. SPU 350239/2016 ze dne  14. 7. 2016, dle kterého Blahoslav Vrbata není 
účastníkem řízení o KoPÚ v k.ú. Bořitov. Do tohoto usnesení se Blahoslav Vrbata dne 29. 7. 2016 
odvolal. Rozhodnutím č.j. SPU 415130/2016 ze dne 5. 9. 2016 odvolacího orgánu bylo odvoláním 
napadené usnesení potvrzeno. Odvolatel prostřednictvím JUDr. Miloslava Noska podal žalobu do 
rozhodnutí č.j. SPU 415130/2016 ze dne 5. 9. 2016 ve věci zamítnutí odvolání do usnesení. Ústředí 
doporučilo pobočce, aby s vydáním rozhodnutí dle §11 odst. 8 zákona vyčkalo do doby, kdy bude 
pravomocně rozhodnuto ve věci této podané žaloby. Vzhledem k tomu, že žaloba neměla odkladný 
účinek, vydala pobočka rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ. 
Krajským soudem v Hradci Králové bylo, podle sdělení pobočky nařízeno jednání na 6. 2. 2018 s tím, 
že rozhodnutí ve věci bude vydáno 13. 2. 2018. Pobočka v žádosti dále uvedla, že v případě zamítnutí 
žaloby bude třeba zapracovat změny, které nastaly v katastru nemovitostí od vydání rozhodnutí 
o schválení návrhu a vyhotovit přílohy pro rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
spolu s podklady pro obnovu katastrálního operátu, které podléhají kontrole katastrálního pracoviště. 
 
Za daného stavu je zřejmé, že pobočka nebude moci dodržet lhůtu danou ust. § 11 odst. 8 zákona, 
podle něhož musí být rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv vydáno bezodkladně, 
nejpozději však do 6 měsíců po dni nabytí právní moci rozhodnutí o schválení návrhu, tj. do 16. 2. 
2018. Pobočka proto žádá o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv o 6 měsíců. 
 
Ústředí má v současné době za prokázané, že Krajský soud v Hradci Králové ve věci již rozhodl, a to 
rozsudkem č.j. 30 A 21/2017-126-129, který dne 19. 2. 2018 nabyl právní moci. S ohledem na 
skutečnost, že bylo již soudem ve věci pravomocně rozhodnuto, zkrátilo ústředí požadovanou lhůtu 
pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Vzhledem k tomu, že v tomto 
správním řízení bylo naposledy rozhodováno až v září 2017, není prodleva v řízení natolik významná, 
aby nemohlo být rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv vydáno do 30. června 2018. 
 
Ústředí posoudilo žádost pobočky jako důvodnou a proto prodlužuje lhůtu pro vydání rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv tak, jak je uvedeno ve výroku.  
 
Ve výroku stanovené datum nebrání pobočce, aby po ukončení všech potřebných kontrol, vydala 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv ještě před koncem stanovené lhůty. 
 
Vzhledem ke specifickému charakteru řízení o pozemkových úpravách bude toto procesní usnesení 
všem účastníkům řízení z důvodu hospodárnosti řízení doručeno veřejnou vyhláškou, která bude 
po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce ústředí, pobočky a příslušné obce 
   
Poučení 
Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Ministerstvu zemědělství, a to podáním učiněným u ústředí Státního pozemkového úřadu. 
Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.  
 
 
  
 
Mgr. Jaroslava Doubravová 
ředitelka Odboru metodiky pozemkových úprav 
Státní pozemkový úřad 
 

 



 

SPU 083230/2018 
 3 

 Rozdělovník:  
 
I. Na doručenku: 

 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily, 
Bítouchovská 1, 513 01 Semily – 8 x, tj. 1x pobočka + 7 x se žádostí o zajištění vyvěšení tohoto 
usnesení na úředních deskách pobočky a příslušných obcí. 

 
II. Účastníkům řízení se usnesení doručuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na 

úřední desce příslušných úřadů, tj. ústředí Státního pozemkového úřadu, Husinecká 11a, Praha 
3, Pobočky Semily, Bítouchovská 1, 513 01 Semily a příslušných obcí. 

 
III. Podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude toto usnesení zveřejněno rovněž způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (zajistí ústředí). 
 
 
 
 
 
Příloha k výrokové části usnesení ústředí č. j. SPU 083230/2018. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
Seznam účastníků řízení: 
 
Vlastníci dle evidence nemovitostí: 
AGROS, společnost s ručením omezeným, IČ 45539570, Mírová 370, Daliměřice, 511 01 Turnov 
Athanassiades Marios, nar. 15.5.1958, Veselá 45, 512 52 Veselá 
Baierová Jiřina, nar. 17.6.1962, K Babylonu 983, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Barchánek Martin, nar. 2.4.1972, Studentská 1607, 511 01 Turnov 
Bažant Lubomír, nar. 6.6.1952, Tyršova 280, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
Bergmann Martin Ing., nar. 29.7.1952, Na úlehli 725/8, Michle, 141 00 Praha 
Bílková Marie, nar. 8.3.1953, Maršovská 800, Kyje, 198 00 Praha 
Borghuisová Janka, nar. 19.1.1954, Rváčov 21, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Břenda Vít, nar. 31.1.1959, Ševčíkova 1294/1, Žižkov, 130 00 Praha 
Břendová Marta, nar. 21.3.1964, Ševčíkova 1294/1, Žižkov, 130 00 Praha 
Břízková Alena, nar. 4.6.1955, Prostřední Nová Ves 106, 507 81 Lázně Bělohrad 
Cacáková Anna, nar. 21.9.1946, Kotelsko 15, 512 63 Veselá 
Cejpová Kateřina, nar. 7.7.1981, Veselá 1, 512 52 Veselá 
Cerman Josef, nar. 13.5.1946, Severní 1143/28, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín 
Cerman Miloslav Ing., nar. 16.6.1945 Fučíkova 1630, 511 01 Turnov 
Cerman Zdeněk, nar. 6.12.1944, Kotelsko 25, 512 63 Veselá 
Cerman Zdeněk, nar. 2.1.1972, Radvánovice 116, 511 01 Karlovice 
Cermanová Blažena, nar. 30.9.1949, Fučíkova 1630, 511 01 Turnov 
Císařová Hana, nar. 5.8.1933, Klinkovice 69, Podmoklice, 513 01 Semily 
Coufal Tomáš Ing., nar. 25.3.1952, Na mokřině 2214/50, Žižkov, 130 00 Praha 
Coufalová Jiřina, nar.1.8.1951, Na mokřině 2214/50, Žižkov, 130 00 Praha 
Coufalová Renata, nar. 1.12.1973, Lhota 27, 513 01 Chuchelna 
Crha Filip, nar. 11.10.1995, Veselá 6, 512 52 Veselá 
Čížek Stanislav, nar. 22.8.1972, Žďár 23, 512 63 Veselá 
Čížková Jana, nar. 1.11.1971, Žďár 23, 512 63 Veselá 
Damašek Martin Ing., nar. 16.2.1981, Žeretická 1663, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
Dlouhý Jan, nar. 18.11.1987, Rváčov 15, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Dlouhý Stanislav, nar. 16.4.1947, Karla Čapka 1131, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Drahoňovská Ivana, nar. 10.7.1953, Kežmarská 525, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
Drahoňovská Jana, nar. 9.11.1958, Veselá 17, 512 52 Veselá 
Drahoňovská Jaroslava, nar. 18.8.1960, Veselá 27, 512 52 Veselá 
Drahoňovská Miloslava, nar. 21.6.1952, Žďár 2, 512 63 Veselá 
Drahoňovská Věra, nar. 13.9.1958, Smetanova 962, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Drahoňovský Čestmír, nar. 12.9.1958, Veselá 27, 512 52 Veselá 
Drahoňovský Ivo, nar. 7.3.1976, Kotelsko 35, 512 63 Veselá 
Drahoňovský Zdeněk, nar. 14.12.1959, Veselá 17, 512 52 Veselá 



 

SPU 083230/2018 
 4 

Fajta Jan Ing., nar. 8.5.1965, Karla Lánského 837, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 
Fajta Ladislav, nar. 21.7.1947, gen. Ludvíka Svobody 1202, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Fanta Martin Ing., nar. 9.6.1984, Bítouchov 187, 513 01 Semily 
Formanová Šárka, nar. 28.11.1975, Žďár 2, 512 63 Veselá 
Frátrik Jozef Ing., nar. 26.10.1940, Veselá 7, 512 52 Veselá 
Frátriková Helena, nar. 27.4.1941, Veselá 7, 51 252 Veselá 
Fučík Aleš, nar. 6.7.1981, Kotelsko 11, 512 63 Veselá 
Fučík Zdeněk 21.3.1977, Kotelsko 11, 512 63 Veselá 
Gräfin von Schlik Sidonie Anna Marie, nar. 21.3.1948, Eschenweg 11, Fussgönheim, Německo 
Gregorová Romana, nar. 16.4.1964, Skuhrov 10, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Gromová Ilona , nar. 7.5.1961, U Potůčku 620/10, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
Güttner Martin, nar. 17.1.1982, Křejpského 1527/7, Chodov, 149 00 Praha 
Hadačová Marie, nar. 13.5.1962, Pohoří 3, 512 51 Stružinec 
Hakr Hrdličková Jana, nar. 11.3.1973, Thunovská 198/15, Malá Strana, 118 00 Praha 
Hanyš Bohuslav, nar. 6.1.1948, Žlábek 51, 512 63 Tatobity 
Hanyš František, nar. 8.2.1954, Veselá 28, 512 52 Veselá 
Hanyš Luděk, nar. 24.1.1955, Veselá 15, 512 52 Veselá 
Hanyšová Eva, nar. 29.6.1958, Veselá 28, 512 52 Veselá 
Hanzl Milan, nar. 14.10.1958, Žlábek 66, 512 63 Tatobity 
Hanzlová Marie, nar. 1.4.1959, Žlábek 66, 512 63 Tatobity 
Hauková Hana, nar. 23.6.1946, Ambrožova 1207, 514 01 Jilemnice 
Havlišta Jaroslav, nar. 7.12.1985, Žďár 3, 512 63 Veselá 
Havlištová Oluše, nar. 22.4.1956, Žďár 3, 512 63 Veselá 
Havránek Luboš Ing., nar. 14.2.1949, Jablonecká 361/19, Střížkov, 190 00 Praha 
Havrda Josef, nar. 29.4.1943, Dělnická 1137, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Heinzl Stanislav, nar. 1.10.1951, Lounských 791/10, Nusle, 140 00 Praha 
Hejral Jakub, nar. 3.10.1982, Sídliště 287, 513 01 Chuchelna 
Horáček Miloslav, nar. 30.8.1954, Kotelsko 2, 512 63 Veselá 
Horáček Miloslav, nar. 21.10.1979, Kotelsko 2, 512 63 Veselá 
Horáčková Helena, nar. 21.11.1957, Kotelsko 2, 512 63 Veselá 
Hošek Josef, nar. 30.1.1947, Veselá 6, 512 52 Veselá 
Hošek Josef, nar. 9.6.1974, Žlábek 56, 512 63 Tatobity 
Hrdá Miroslava, nar. 29.12.1982, Kr. Haranta 609, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
Hrdlička Aleš, nar. 8.11.1971, Vlčice 60, 541 01 Vlčice 
Hrdlička Tomáš, nar. 1.9.1964, Vranovsko 1, 512 52 Veselá 
Chalupová Věra, nar. 21.12.1951, Prachovská 380, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín 
Chlupáč František, nar. 30.5.1943, Křečovice 2.díl 9, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Chlupáč Luděk, nar. 12.3.1971, Radvánovice 47, 511 01 Karlovice 
Chlupáčová Ludmila, nar. 9.9.1948, Křečovice 2.díl 9, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Jaček Lubomír , nar. 7.6.1961, Přímá 1297, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Jakubík Petr Ing., nar. 21.10.1975, Zlatá ulička 211, Proseč nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou 
Jandová Hana, nar. 22.10.1957, Letná 1259, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Jansová Dana, nar. 28.7.1964, Veselá 9, 512 52 Veselá 
Jarošík Milan, nar. 30.7.1949, Stará Lomnice 1154, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Jarošíková Vlasta, nar.12.12.1951, Stará Lomnice 1154, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Jech Milan, nar. 15.1.1963, Archivní 570, Podmoklice, 513 01 Semily 
Jechová Jana, nar. 1.6.1968, Archivní 570, Podmoklice, 513 01 Semily 
Jezdinská Dana, nar. 5.6.1960, gen. Ludvíka Svobody 1267, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Jiřištová Blanka, nar. 29.10.1977, Slaná 32, 512 01 Slaná 
Kabeláčová Radka, nar. 8.1.1979, Jičínská 501, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Karban Bohumil, nar. 24.9.1949, Veselá 48, 512 52 Veselá 
Karbanová Iveta, nar. 4.8.1974, Nová Ves nad Popelkou 247, 512 71 Nová Ves nad Popelkou 
Kavka Miloš Ing., nar. 17.4.1962, Kotelsko 21, 512 63 Veselá 
Kavková Martina, nar. 25.12.1960, Kotelsko 21, 512 63 Veselá 
Kendík Miroslav, nar. 16.3.1941, Rváčov 25, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Kendíková Květa, nar. 9.5.1946, Rváčov 25, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Klikarová Božena, nar. 19.9.1959, Sídliště 287, 513 01 Chuchelna 
Klímová Naděžda, nar. 1.7.1954, Husovo náměstí 100, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Knobová Miloslava, nar. 5.6.1936, Kotelsko 16, 512 63 Veselá 
Knorková Jaroslava, nar. 5.4.1958, Čechova 664, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 



 

SPU 083230/2018 
 5 

Kobr Vladimír, nar. 27.9.1975, Bystřice 112, 507 23 Bystřice 
Kobrová Olga, nar. 4.5.1979, Jiráskova 237, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Kočová Jana, nar. 8.2.1965, Jižní 465, Podmoklice, 513 01 Semily 
Kohoutová Ivana, nar. 9.5.1984, Stará Lomnice 829, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Kopún Romuald Mgr., nar. 11.7.1969, Na křivce 1399/21, Michle, 101 00 Praha 
Kordík Josef, nar. 6.6.1962, Rváčov 1, 512  51 Lomnice nad Popelkou 
Kordíková Lenka, nar. 25.2.1972, Husova 87, 50713 Železnice 
Kořínek Rostislav Ing., nar. 10.2.1941, Štefánikova 314/13, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec 
Králové 
Košatka Filip, nar. 16.4.1975, Přetlucká 2154/1, Strašnice, 100 00 Praha 
Košatka Martin Ing., nar. 2.5.1979, Zápasnická 882/6, Hostivař, 102 00 Praha 
Košatka Ondřej, nar. 21.1.1944, Zápasnická 882/6, Hostivař, 102 00 Praha 
Košatková Drahomíra Ing., nar. 29.7.1944, Zápasnická 882/6, Hostivař, 102 00 Praha 
Kovaříková Hana, nar. 6.1.1961, Tusarova 429/35, Holešovice, 170 00 Praha 
Kožíšková Oldřiška, nar. 14.5.1964, Lidická 491, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČ 70946078, České mládeže 
632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
Krejcar Jakub, nar. 14.6.1988, Šlechtova 926, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Křehlíková Dagmar, nar. 24.1.1951, Zvonková 243, Liberec XXX-Vratislavice n. Nisou, 463 11 Liberec 
Křelinová Jana, nar. 14.11.1947, V zátiší 71, Podhůří, 543 03 Vrchlabí 
Kubů Eva, nar. 20.12.1952, Poznaňská 456/10, Bohnice, 18100 Praha 
Kučerová Zuzana, nar. 1.4.1977, Zvonková 243, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec 
Kulhavý Miroslav, nar. 17.3.1964, Huntířovská 79/3, Kbely, 197 00 Praha 
Kupec Jindřich MUDr., nar. 13.1.1973, Jihlavská 368/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 
Kůsová Hana, nar. 23.9.1960, Zelenecká Lhota 41, 507 23 Zelenecká Lhota 
Lachmanová Štěpánka Mgr., nar. 16.7.1988, Na křivině 1362/6, Michle, 140 00 Praha 
Lain Dalibor, nar. 9.3.1948, Schustergasse 11, Giessen, Německo 
Landa Tomáš Ing., nar. 1.10.1956, Nad přívozem 1681/3, Braník, 147 00 Praha 
Landová Kateřina MUDr., nar. 25.4.1971, 28. října 909, 277 11 Neratovice 
Láska Zdeněk, nar. 7.5.1946, Lidická 333, 263 01 Dobříš 
Lebrušková Jana, nar. 15.9.1961, Bavlnářská 524, Podmoklice, 513 01 Semily 
Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové 
Liberecký kraj, IČ 70891508, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Linková Alena, nar. 12.11.1955, Kotelsko 20, 512 63 Veselá 
Mach Tomáš, nar. 20.10.1964, Antala Staška 1337, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Martincová Bohumila, nar. 23.6.1949, Josefa Jana Fučíka 779, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Maryško Josef Ing., nar. 3.7.1944, Horská 615, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 
Matušková Václava, nar. 17.6.1943, Dlouhá 319, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 
Mazánek Jiří Ing., nar. 9.2.1970, Proseč 1, 512 63 Žernov 
Mazánková Jitka Ing., 25.2.1970, Proseč 1, 512 63 Žernov 
Mazánková Oldřiška, nar. 2.8.1947, Tatobity 243, 512 53 Tatobity 
Mencl Luboš, nar. 8.10.1966, Písecká 565, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
Menclová Jana, nar. 5.12.1966, Písecká 565, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
Město Lomnice nad Popelkou, IČ 00275905, Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Mihálik František, nar. 1.10.1940, Karla Čapka 1131, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Miháliková Danuše, nar. 17.4.1942, Karla Čapka 1131, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Mikule Josef, nar. 6.10.1958, Rváčov 16, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Mikule Pavel, nar. 13.10.1975, Ludvíka Svobody 818, 543 01 Vrchlabí 
Mikule Václav, nar. 21.4.1952, Rváčov 9, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Mikulová Květuše, nar. 23.1.1953, Skuhrov 15, 512 51 Lomnice nad Popelkou, 
Morávek Michal, nar. 12.11.1980, Stružinec 205, 512 51 Stružinec 
Morávková Kateřina Bc., nar. 23.6.1986, Kotelsko 65, 512 63 Veselá 
Navrátilová Lucie, nar. 11.6.1982, Malešov 15, 285 41 Malešov 
Nosek Jaroslav, nar. 20.2.1952, gen. Ludvíka Svobody 1192, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Nosek Miroslav, nar. 5.4.1953, gen. Ludvíka Svobody 1193, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Nosek Vladimír, nar. 1.7.1955, Kavánova 1238, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Nosková Věra, nar. 28.3.1969, Nábř. Kpt. Jaroše 51, Pražské Předměstí, 506 01 Jičín 
Novotná Radmila, nar. 18.2.1973, gen. Ludvíka Svobody 1245, 512 51 Jičín 
Novotná Zdeňka, nar. 19.6.1953, Skuhrov 8, 512 51 Lomnice nad Popelkou 



 

SPU 083230/2018 
 6 

Novotný Josef, nar. 10.3.1962, Veselá 8, 512 52 Veselá 
Obec Stružinec, IČ 00276154, Stružinec 191, 512 51 Stružinec 
Obec Tatobity, IČ 00276197, Tatobity 85, 512 53 Tatobity 
Obec Veselá, IČ 00276243, Veselá 56, 512 52 Veselá 
Obec Žernov, IČ 00580848, Žernov 7, 512 63 Žernov 
Otmar Jan Ing., nar. 22.7.1968, Tyršova 410, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Ouhrabka Lubomír, nar. 19.1.1950, Veselá 19, 512 52 Veselá 
Ouhrabková Věra, nar. 5.6.1949, Veselá 19, 512 52 Veselá 
Pařízek Zdeněk, nar. 2.9.1958, Prouskova 1868, 511 01 Turnov 
Pauerová Jana, nar. 28.6.1949, Pod Černým mostem 474, Podmoklice, 51301 Semily 
Peš Miroslav, nar. 19.4.1949, Josefa Kábrta 989, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Peškarová Šárka, nar. 30.5.1966, K Babylonu 1304, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Pešová Hana, nar. 18.9.1953, Skuhrov 17, 512 51 
Pfeifer Bohumil, nar. 25.2.1962, Nerudova 2509/30, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Pilařová Štěpánka, nar. 26.5.1968, Želechovská 1229, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Plívová Jaroslava, nar. 8.2.1949, Chuchelna 120, 513 01 Chuchelna 
Podobská Věra, nar. 8.3.1973, Veselá 57, 512 52 Veselá 
Podobský Jaroslav, nar. 4.2.1969, Veselá 57, 512 52 Veselá 
Pokorná Marie Mgr., nar. 11.9.1957, Na Stádlech 74, 251 01 Popovičky 
Pokorný Václav, nar. 11.8.1954, Na Stádlech 74, 251 01 Popovičky 
Poutníková Dana, nar. 21.4.1955, J. Seiferta 1006, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 
Rumpík Ivan, nar. 1.2.1947, Jizerská 562, Podmoklice, 513 01 Semily 
Ryšavá Jana, nar. 22.8.1958, Kotelsko 28, 512 63 Veselá 
Ryšavý Jiří Ing., nar. 2.9.1954, Jana Palacha 1413, 511 01 Turnov 
Rýzl Jan, nar. 9.8.1949, Žibřidice 63, 463 53 Křižany 
Rýzl Jiří, nar. 19.4.1957, Veselá 4, 512 52 Veselá 
Rýzl Jiří, nar. 7.7.1983, Veselá 4, 512 52 Veselá 
Rýzl Vlastimil, nar. 25.9.1948, Letná II 320, Podmoklice, 513 01 Semily 
Řezáčová Iva Ing., nar. 12.4.1978, Kpt. Stránského 960/37, Černý Most, 198 00 Praha 
Sapiha Vasyl, nar. 23.8.1975, Kotelsko 43, 512 63 Veselá 
Sibor Jiří, nar. 8.11.1953, Kotelsko 42, 512 63 Veselá 
Sojka Miloslav, nar. 27.1.1976, Křečovice 2.díl 14, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Soustružníková Alena, nar. 12.2.1947, Zahradní 243, Daliměřice, 511 01 Turnov 
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 
Stránská Eliška, nar. 25.5.1954, Tyršova 74, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Stránský Jaroslav, nar. 16.9.1949, Skuhrov 1, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Svatošová Radana, nar. 18.4.1949, Trativody 1015, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
Šimsová Lenka, nar. 20.2.1981, Staré Hrady 24, 507 23 Staré Hrady 
Šmejc Josef, nar. 30.4.1959, Kotelsko 14, 512 63 Veselá 
Šmejc Zdeněk, nar. 18.11.1942, Veselá 24, 512 52 Veselá 
Šmejcová Ivana, nar. 18.7.1968, Kotelsko 15, 512 63 Veselá 
Šmejcová Věra, nar. 15.3.1930, Kotelsko 14, 512 63 Veselá 
Šprdlíková Marie, nar. 22.2.1973, Josefa Vašíčka 1158/6, Dolní Chabry, 184 00 Praha 
Štěpánek Bedřich, nar. 14.4.1949, Kotelsko 8, 512 63 Veselá 
Štěpánková Oldřiška, nar. 25.5.1949, Kotelsko 8, 512 63 Veselá 
Štranc Přemysl, nar. 25.10.1976, Pod Hájem 217, 252 65 Tursko 
Šulc Vladislav Ing., nar. 2.3.1956, Vojanova 358/20, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec 
Taibr Jakub Ing., nar. 5.1.1983, Kotelsko 5, 51263 Veselá 
Taibrová Hana Ing., nar. 13.8.1984, Kotelsko 5, 512 63 Veselá 
Tomášková Miroslava, nar. 5.4.1960, Žďár 1, 512 63 Veselá 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 
Město, 128 00 Praha 
Válková Libuše, nar. 17.4.1951, Holenice 36, 506 01 Holenice 
Vaníčková Jaroslava, nar. 10.1.1960, Chuchelna 308, 513 01 Chuchelna 
Vavrouš Čestmír, nar. 25.2.1955, Na stráži 1306/5, Libeň, 180 00 Praha 
Vavroušová Zuzana, nar. 19.3.1964, Na Stráži 1306/5, Libeň, 180 00 Praha 
Veselá Martina, nar. 4.1.1957, Mšenská 3924/10, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 
Veselý Vladimír Ing., nar. 18.6.1950, Kotelsko 12, 512 63 Veselá 



 

SPU 083230/2018 
 7 

Vilimovský František Ing., nar. 21.7.1957, Kněžnice 126, 506 01 Kněžnice 
Vít Josef, nar. 16.5.1947, Žlábek 56, 512 63 Tatobity 
Vít Vlastimil, nar. 28.9.1946, U Studénky 1299, 509 01 Nová Paka 
Vítová Věra, nar. 21.7.1949, Žlábek 56, 512 63 Tatobity 
Vladár Josef, nar. 13.2.1971, Žďár 9, 512 63 Veselá 
Vladárová Anna, nar. 23.5.1947, Žďár 9, 512 63 Veselá 
Vlk Josef, nar. 17.3.1950, Mírová 347, Daliměřice, 511 01 Turnov 
Vojtíšek Petr, nar. 8.5.1980, Veselá 22, 512 52 Veselá 
Vojtíšková Marie, nar. 17.7.1957, Husovo náměstí 100, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Vokřínek Jiří, nar. 6.7.1971, Bítouchov 129, 513 01 Semily 
Vošvrda Michal, nar. 29.11.1970, Veselá 16, 512 52 Veselá 
Vošvrda Zdeněk, nar. 10.2.1962, Tatobity 247, 512 53 Tatobity 
Vrabcová Yveta, nar. 17.10.1958, Jizerská 553, Podmoklice, 513 01 Semily 
Vránová Lidmila, nar. 26.9.1953, Žďár 5, 512 63 Veselá 
Vránová Olga Ing., nar. 30.8.1974, Žďár 5, 512 63 Veselá 
Zajíc František, nar. 9.6.1949, Kotelsko 27, 512 63 Veselá 
Zajíc Jiří, nar. 22.3.1966, Josefa Kábrta 469, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Zajíc Tomáš, nar. 4.6.1991, Kotelsko 4, 512 63 Veselá 
Zajíc Václav, nar. 10.4.1934, Veselá 35, 512 52 Veselá 
Zárybnická Martina, nar. 31.7.1973, Komenského 164, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Zelinková Alena, nar. 23.7.1957, Chuchelna 318, 513 01 Chuchelna 
ZEOS LOMNICE, a.s., IČ 25297473, K urnovému háji 1276, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Živorová Jana, nar. 26.7.1949, Husova 128, Železnice, 507 13 Železnice 
Zástupci dle plné moci a zákonní zástupci: 
Miroslav Brožek, nar. 17.7.1945, Na Vápence 760/41, 468 22 Železný Brod, zástupce 
zastupovaná Miroslava Brožková, nar. 30.4.1957, Na Vápence 760/41, 468 22 Železný Brod 
Miroslav Drda, nar. 5.4.1977, Palackého 587, 468 41 Tanvald, zástupce 
zastupovaná Lucie Maciková, nar. 3.5.1985, Polubenská 701, Desná III., 468 61 Desná v Jiz. horách 
Marek Jaroš, nar. 25.6.1976, V domově 69, Praha 3, 130 00, Praha, zástupce 
zastupovaná Dagmar Trejtnarová, nar. 23.9.1953, V Chatách 32, Pacov, 251 01 Říčany 
Opatrovníci: 
Obec Veselá, IČ 00276243, Veselá 56, 512 52 Veselá, opatrovník 
zastupovaný Horák Josef, nar. -, 290 01 Poděbrady 
zastupovaná Horáková Emílie, nar. -, 290 01 Poděbrady 
zastupovaná Horáková Marie, nar. -, 290 01 Poděbrady 
zastupovaná Procházková Anna, nar. -, Berlín, Německo 
Dědicové: 
zesnulý Hlava Milan, nar. 9.10.1956, K Babylonu 1305, 512 51, Lomnice nad Popelkou 
Körmendyová Hlavová Šárka, nar. 19.5.1970 K Babylonu 1305, 512 51  Lomnice nad Popelkou, 
potencionální dědic 
Hlava David, nar. 28.6.1980, Vojtěcha Lanny 3271, 272 01 Kladno, potencionální dědic 
Freixas Juanola Andrea, nar. 24.7.1982, Dělnická 1222/49, Praha 7 – Holešovice, potencionální dědic 
Hlava Martin, nar. 31.12.2002, K Babylonu 1305, 512 51 Lomnice nad Popelkou, potencionální dědic 
zesnulá Koucká Františka, nar. 18.12.1902, Lestkov 38, 512 54 Radostná pod Kozákovem 
Koucký Lubomír, nar. 20.6.1953, Karla Čapka 1083, 512 51 Lomnice nad Popelkou,  potencionální 
dědic 
Hyková Hana, nar. 26. 3. 1956, Pěnčín 114, 463 45 Pěnčín, potencionální dědic 
Treperová Eva, nar. 21. 3. 1963, Erbenova 875, 293 01 Mladá Boleslav, potencionální dědic 
Treperová Alena, nar. 9. 9. 1992, Erbenova 875, 293 01 Mladá Boleslav, potencionální dědic 
Trepera Lukáš, nar. 21. 3. 1996, Erbenova 875, 293 01 Mladá Boleslav, potencionální dědic 
Dvořáková Bohuslava, nar. 17. 10. 1955, Erbenova 875, 293 01 Mladá Boleslav, potencionální dědic 
Účastníci řízení pouze z titulu věcných práv: 
Fajtová Jaroslava, nar. 20.4.1934, Žďár 4, 512 63 Veselá 
Hrušková Zdenka, nar. 18.4.1940, Veselá 9, 512 52 Veselá 
Jech Tomáš Ing., nar. 21.11.1955, Poljanovova 3241/1, Modřany, 143 00 Praha 
Jechová Jana Ing., nar. 18.11.1956, Na Panorámě 513, Lipence, 155 31 Praha 
Sojková Miluše, nar. 22.12.1951, Křečovice 2.díl 14, 512 63 Rovensko pod Troskami 
Srbek Lubomír, nar. 28.3.1956, Zahradní 1738/3, 470 01 Česká Lípa 
Vojtíšek Josef, nar. 23.1.1945, Veselá 22, 512 52 Veselá 
Vojtíšková Květoslava, nar. 10.7.1944, Veselá 22, 512 52 Veselá 



 

SPU 083230/2018 
 8 

Vrána Bohuslav, nar. 9. 9. 1930, Žďár 6, 512 63 Veselá 
Vránová Marie, nar. 5.11.1929, Žďár 6, 512 63 Veselá 
Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 
ČESKÁ TELEVIZE, IČ 00027383, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 147 00 Praha 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IČ 49241397, Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 
Český Triangl, a.s., IČ 25864106, Heršpická 800/6, Štýřice, 639 00 Brno 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
ČEZ Prodej, s.r.o., IČ 27232433, Duhová 425/1, Michle, 140 00 Praha 
Hypoteční banka, a.s., IČ 13584324, Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 
Obec Slaná, IČ 00276138, Slaná 94, 512 01 Slaná 
Okresní správa sociálního zabezpečení, Bořkovská 571, Podmoklice, 513 01 Semily 
Raiffeisen stavební spořitelna, a.s., IČ 49241257, Koněvova 2747/99, Žižkov, 130 00 Praha 
Šimsa Alois, nar. 2.1.1947, Rváčov 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Šimsová Marie, nar. 18.1.1944, Rváčov 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
T-Mobile Czech Republic, a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518, Orlická 2020/2, 130 00 Praha 
Východočeská plynárenská, a.s., IČ 60108789, Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 


	USNESENÍ

		2018-02-28T12:29:58+0100
	Mgr. Jaroslava Doubravová
	Podpis




